
RADA MIASTA 
BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk Podlaski 
ul. Mikołaja Kopernika 1 

 

Br.0012.4.9.2021         

Protokół Nr 29/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

w dniu 28 października 2021 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w budynku przy ul. Kopernika 3 (sala - II piętro). Obrady 

rozpoczęto o godzinie 830, a zakończono o godzinie 845. W posiedzeniu uczestniczyli: 

Przewodniczący Komisji – Paweł Bierżyn, Wiceprzewodniczący Komisji – Aleksander Bożko 

oraz Członek Komisji – Włodzimierz Borowik. (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu) 

 

Do pkt. 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn otworzył posiedzenie Komisji i powitał wszystkich 

uczestniczących w posiedzeniu.  

 

Do pkt. 2 

Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn przedstawił porządek posiedzenia podany w 

zawiadomieniu. W związku z brakiem uwag, porządek posiedzenia Komisji został przyjęty. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 28/21 z posiedzenia Komisji w dniu 15 października 2021 r. 

4. Rozpatrzenie skargi z dnia 2 października 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta 

Bielsk Podlaski. 

5. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne.  

 

Do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu Nr 28/21 z posiedzenia Komisji w dniu 15 października 2021 r. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn poinformował, że członkowie komisji otrzymali 

projekt protokołu drogą elektroniczną i zapoznali się z nim. Wobec braku chętnych do 

dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt protokołu. 
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Protokół nr 29/21 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 października 2021 r. 

Komisja w głosowaniu jawnym, w obecności 3 Członków Komisji, stosunkiem głosów: 

za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, przyjęła protokół Nr 28/21 z posiedzenia Komisji 

w dniu 15 października 2021 r. 

 

Do pkt. 4 

Rozpatrzenie skargi z dnia 2 października 2021 r. na działanie Burmistrza Miasta Bielsk 

Podlaski. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn poinformował, że 27 października 2021 r. do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęły pisemne wyjaśnienia Burmistrza Miasta w odniesieniu do 

zarzutów przedstawionych w skardze, które następnie odczytał (wyjaśnienia Burmistrza 

Miasta stanowią załącznik nr 2 do protokołu). Następnie Przewodniczący Komisji otworzył 

dyskusję w przedmiotowej sprawie i stwierdził, że chciałby poprosić na posiedzenie 

pracownika Urzędu, o którym jest mowa w skardze. Następnie ogłosił kilkuminutową 

przerwę.  

 

Przerwa w obradach trwała od godziny 8:36 do godziny 8:41. Po przerwie, w 

posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn wznowił posiedzenie Komisji po przerwie i 

poinformował, że w trakcie przerwy odbył rozmowę telefoniczną z Panią Sekretarz, która 

uświadomiła mu, że Komisja nie może zaprosić pracownika na posiedzenie Komisji, ponieważ 

z tego co zrozumiał musi na to wyrazić zgodę Pan Burmistrz, czyli bezpośredni przełożony 

tego pracownika. Mając na uwadze zaistniałą sytuację Przewodniczący Komisji 

poinformował, że zwróci się na piśmie z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące 

pytania: pod jaki referat Urzędu Miasta podlega pracownik, który zaniedbał swój obowiązek 

zamieszczenia dokumentacji kontrolnej w Biuletynie Informacji Publicznej? Kto jest 

bezpośrednim przełożonym tego pracownika? Czy ww. pracownik dostał polecenie służbowe 

od przełożonego żeby zamieścić protokoły pokontrolne w Biuletynie Informacji Publicznej? 

Czy pracownik był w posiadaniu protokołów z kontroli, żeby mógł je zamieścić w BIP? Czy 

tenże pracownik ma w swoim zakresie obowiązków przekazywanie do zamieszczenia 

protokołów z kontroli w Biuletynie Informacji Publicznej?  

 

W związku z brakiem chętnych osób do dalszej dyskusji Przewodniczący Komisji Paweł 

Bierżyn zamknął dyskusję w przedmiotowej sprawie i stwierdził, że wystosuje zapytania do 

Burmistrza Miasta, które przytoczył w swojej wypowiedzi.  

 

Do pkt. 5 

Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 
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Protokół nr 29/21 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 października 2021 r. 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie 

porządku posiedzenia. Poinformował zebranych, że w dniu 26 października 2021 r. złożył 

rezygnację z przewodniczenia oraz z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 

powodów osobistych.  

 

Wobec braku dalszych spraw Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn zamknął 

dyskusję  w przedmiotowym punkcie. Podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie 

Komisji.  

Na powyższym protokół zakończono.  

Protokołował: 

 
Piotr Wawulski                 

 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
Paweł Bierżyn 

 
  


